
Zmiana rozporządzenia w sprawie wzoru zaświadczenia lekarskiego o przyczynach i
rodzaju uszkodzeń ciała związanych z użyciem przemocy w rodzinie.

Dz.U.2019.2080 z dnia 2019.10.29
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 29 października 2019r.

Wejście w życie:
13 listopada 2019 r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA 1

z dnia 11 października 2019 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru zaświadczenia lekarskiego o przyczynach
i rodzaju uszkodzeń ciała związanych z użyciem przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1818) zarządza się, co

następuje:

§  1.  W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 października 2010 r. w sprawie wzoru
zaświadczenia lekarskiego o przyczynach i rodzaju uszkodzeń ciała związanych z użyciem
przemocy w rodzinie (Dz. U. poz. 1334) w załączniku do rozporządzenia po wyrazach
"czytelny podpis i pieczęć lekarza" dodaje się wyrazy "albo imię i nazwisko, specjalizacja,
numer prawa wykonywania zawodu oraz podpis lekarza".

§  2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

1 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego
zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95).


